
Karjalan Mäyräkoirakerho ry 

Pitkälinja 2/2025 

  



Hallitus 

 

Puheenjohtaja: Osmo Melanen 

(osmo.melanen@gmail.com) 

Varapuheenjohtaja, jäsen: Minna Alestalo-Melanen 

(minna.alestalo@gmail.com) 

Sihteeri, jäsen: Ulla Kuukka 

(u.kuukka@gmail) 

Jäsen: Lisbeth Marttala-Takari 

(pt.lissu@gmail.com) 

Tiedottaja ja kotisivut, jäsen: Milla Piironen 

(milla-piironen@hotmail.com) 

Varajäsen: Outi Röpetti 

(outi.ilves@hotmail.com) 

Varajäsen: Tuija Kuukka 

(tuija.kuukka@gmail.com) 

Muut toimihenkilöt: 

Taloudenhoitaja: Riikka Kannelniemi 

(riikka.pasi@hotmail.com) 

 

 

Jaokset 

Ajojaos: Ulla Kuukka, Osmo Melanen, Timo Takari, Lisbeth Marttala-Takari 

Mejä-jaos:  Riikka Kannelniemi, Lisbeth Marttala-Takari, Timo Takari, Ulla Kuukka 

Luolajaos:  Milla Piironen 

 

Kannen kuva: Ryökäleen Me Vain Armi, om. Minna Alestalo-Melanen  
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Varapuheenjohtajan tervehdys! 

Helmikuussa näytti tilanne melko kehnolta. Koko kerhon tulevaisuus oli vaakalaudalla, 

uutta hallitusta ei meinattu saada kasaan. Yhdistystoiminnan pyörittäminen ja vastuun 

kantaminen ei tunnu olevan haluttu pesti monessakaan yhdistyksessä tänä päivänä, 

emme ole tämän ongelman kanssa yksin. Kiitos sinnikkään Ulla Kuukan, uusi 

puheenjohtaja ja hallituksen jäsenet löytyi ja toiminta pääsi näin jatkumaan. Ja miten 

mukava vuosi tapahtumien valossa onkaan ollut! 

Perinteiset MEJÄ- ja MÄAJ-kokeet saatiin järjestettyä, molemmat yhteistyössä 

Lappeenrannan Metsästäjät ry:n kanssa. MEJÄ-kokeessa oli peräti 16 koirakkoa, joista 

kerhon jäseniä 9! Aivan mahtava määrä koiria ja aivan hurja määrä koejärjestelyjä! 

MÄAJ-kokeessa viiden koirakon voimin ratkottiin samalla myös ensi kertaa kerhon 

mestari tässäkin lajissa. Keli- ja susitilanne pitivät MÄAJ-kokeen järjestäjiä viime hetkille 

varpaillaan, mutta kaikeksi onneksi koe saatiin turvallisesti järjestettyä.  

Vesiriistapiirimestaruuskokeen järjestämisvastuu oli tänä vuonna Karjalan 

Mäyräkoirakerholla, mutta jo edellinen hallitus oli sopinut, että koe järjestetään 

yhteistyössä Kymenlaakson Mäyräkoirien kanssa. Oli mukava päästä seuraamaan itselle 

aivan uutta koemuotoa ja edelleen emme voi tarpeeksi kiittää naapuriseuran 

vastuuhenkilöitä hienoista järjestelyistä.  

Iso ponnistus heti uudelta hallitukselta oli päätös osallistua toukokuussa Imatralla 

Karjalan Erämessuille omalla osastolla. Osasto kyhättiin nopealla aikataululla kasaan ja 

mikä osasto meillä olikaan! Voin rinta rottingilla sanoa, että koiraosastoista 

ehdottomasti hienoin ja varmasti yksi koko messujen hienoimmista osastoista!  

Näyttelyharjoituksiakin pidettiin ja koirametsässä käytiin. Pikkujouluissa ruoka oli 

maittavaa ja tunnelma mukava. Tammikuussa vielä luvassa Hoopersin tutustumispäivä, 

kaikki joukolla ilmoittautumaan, mukaan mahtuu vielä! Noseworkiakin on 

suunnitteilla.  

Mikään yhdistys ei pyöri ilman talkooväkeä, mikään tapatuma ei toteudu ilman 

talkooväkeä eikä etenkään ilman Teitä kerhon jäseniä. Kiitos kaikille kuluneesta 

vuodesta, toivottavasti ensi vuonna saadaan lisää 

innokkaita ja uusiakin osallistujia kerhon tapahtumiin! 

Puheenjohtajan toiveesta aloitetaan Pitkälinjan 

kakkosnumeron kiertävä tervehdyspalsta, nakki 

napsahti ensimmäisenä varapj:lle.  

Ihanaa Joulun aikaa kaikille!            -Minna 



KUTSU 

Karjalan Mäyräkoirakerho ry 

VUOSIKOKOUS 

Sunnuntaina 8.3.2026 klo 15.00 

Kulttuuritalo Virta Taiteilijalämpiö 

Virastokatu 1, Imatra 

(Sisäänkäynti Virran puiston puolelta, 1.kerros) 

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat 

ja jaetaan kierto- ja valiopalkinnot. 

Kahvitarjoilu! 

Tervetuloa! 

Hallitus 

 

Kahvitarjoilun takia pyydämme ilmoittautumaan kokoukseen 1.3.2026 

mennessä sähköpostilla minna.alestalo@gmail.com. Ilmoitathan samalla 

mahdollisista erityisruokavalioista! 

 

Huom! Vuoden 2025 kierto- ja valiopalkintojen haku tulee tehdä 

31.12.2025 mennessä. Lähettäkää sähköpostilla koiranne saavuttamat neljä 

parasta näyttely- sekä koetulosta osoitteeseen u.kuukka@gmail.com  



Menneitä tapahtumia vuodelta 2025 

 

Karjalan Erämessut  

Karjalan Mäyräkoirakerho osallistui Imatralla toukokuussa järjestetyille Erämessuille 

omalla osastolla. Pikavauhdilla suunniteltu ja kasattu mahtavan hieno osasto erottui 

kyllä edukseen muista koiraosastoista! Päiväkohtaiset kilpailut ja reippaat 

”sisäänheittäjät” saivat ihmiset jäämään jutulle mäyräkoirista ja juttuahan riitti! 

Kilpailuissa arvuuteltiin perjantaina ja sunnuntaina mäyräkoiran kaurisajon kestoa 

minuuteissa tutkapanna kartalle piirtämän jäljen perusteella ja lauantaina mäyräkoiran 

hirviajon pituutta metreinä samalla perusteella. Kunkin päivän kilpailuvoittajat palkittiin 

tuotekassilla. 

Mikään tapahtuma ei onnistu ilman yhteistyökumppaneita ja talkoolaisia. Tätä 

tapahtumaa olivat tukemassa Suomen Mäyräkoiraliitto, Milliset-koiranvaatteet sekä 

Koitsan Pito- ja Palvelu. Erityisen nopeaa palvelua saimme Scancap Finlandilta 

messupaitojen muodossa sekä MainosSampolta messukyltin toimituksessa. Erityiskiitos 

mukana olleille kerholaisille koirineen! 

Toivottavasti taas parin vuoden päästä ollaan Imatran messuilla mukana! 

 

 

 

 

  



VESIRIISTAPIIRIMESTARUUSKOE 23.8.2025 

Kymenlaakson mäyräkoirat ry:n suurella avustuksella järjestetyssä 

vesiriistapiirimestaruuskokeessa elokuussa Luumäellä kilpaili neljä koirakkoa. 

Tuomarina kokeessa toimi Markku Valtonen. 

Piirimestaruuden voitti pkn Myy (Badamtan’s Mindi Moon), om. Jonna Äikää pistein 

28p. Toiseksi sijoittui lkn Muru, om. Marjukka Eteläpää. Muru valioitui tällä tuloksella. 

Kolmanneksi sijoittui parsonrusselluros Nelson, om. Kirsi Mäntynen ja neljänneksi 

pkn Bonette Amery, om. Mikael Tikander. Tarkemmat tulokset alla kuvassa.  

Lämmin kiitos kaikille kokeeseen osallistuneille ja onnittelut hienoista tuloksista. 

Valtavan suuret kiitokset Hanna Nyström ja Hannan joukkue Luumäellä kokeen 

järjestelyistä. 

Palkintokassit sponsoroi Alvar Pet.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Koirametsä Villi Piski 19.10.2025 

Karjalan Mäyräkoirakerho järjesti jäsenilleen käynnin Villi Piski-koirametsässä.  

6 hengen ja 6 koiran voimin nautittiin yhdessäolosta hyvässä kelissä päiväkahvien kera. 

Kiitos kaikille mukana olleille! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



MÄYRÄKOIRIEN AJOKOE MÄAJ 22.11.2025 

MÄAJ-koe Savitaipaleella 22.11.2025 järjestettiin yhteistyössä Lappeenrannan 

Metsästäjien ja Karjalan Mäyräkoirakerhon kanssa lumikelissä aurinkoisessa 

pakkassäässä, keskuspaikkana Mämmijärven maja. Yöllä satanut lumi teki olosuhteet 

monin paikoin haasteellisiksi ja osalla oli muuta epäonnea, mutta tuloksiakin kokeessa 

syntyi. Koe oli kerhon hallituksen päätöksellä samalla ensimmäinen Karjalan 

Mäyräkoirakerhon MÄAJ-mestaruuskoe. Kerhon mestaruuden voitti ensimmäisessä 

kokeessaan lku Rasinkolkan Roki, om. Heikki Riikonen tuloksella MÄAJ-2 53.56p, 

ajoeläimenä jänis.  

Kokeen ainoan ykköstuloksen ja komean sellaisen MÄAJ-1 85p. KP kahdella 

kaurisajolla ajoi kku Ryökäleen Ankara Jussi, om. Oskari Myllykangas. ”Uunosta” tuli 

samalla uusi käyttövalio FI KVA-MÄAJ. Paljon onnea onnistujille ja onnea jatkoon 

kaikille!  

Kokeen ylituomarina toimi Reijo Tallgren Ilmajoelta, vastaavana koetoimitsijana Ulla 

Kuukka, sihteerinä Minna Alestalo-Melanen ja emäntinä Riikka Kannelniemi ja Sanna 

Haikala. Kokeessa kerhoon saatiin myös uusi MÄAJ-palkintotuomari, onnittelut! 

Kiitos Kainor palkinnoista, kiitos osallistujille, tuomareille, koemaastoja kokeeseen 

luovuttaneille ja kaikille järjestelyihin tavalla tai toisella osallistuneille mukavasta 

koepäivästä!  

  



Pikkujoulut 22.11.2025 

Karjalan Mäyräkoirakerhon Pikkujouluja vietettiin tunnelmallisella Pulsan Asemalla 

racletteillan merkeissä. Osallistujia pikkujouluissa oli 17. Illan ohjelmassa oli myös 

arpajaiset ja mäyräkoira-aiheiset pikkupaketit.  

Kiitos kaikille mukavasta illasta! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Tulevia tapahtumia 

 

Hoopers-tutustumispäivä 

Karjalan Mäyräkoirakerho järjestää hoopers-tutustumispäivän lauantaina 24.1. (klo 10-

13) Lappeenrannan Agility Urheilijat ry:n hallissa (Totokatu 5, Lappeenranta). 

HUOM! Facebookin alkuperäisessä ilmoituksessa väärä tieto paikasta. Kouluttajina 

toimivat Lappeenrannan Agility-Urheilijat ry:n Kaisa Koistinen ja Leena Kantanen.  

Tutustumispäivään mahtuu maks. 8 koirakkoa ja toteutuakseen tarvitaan vähintään 4 

koirakkoa. HUOM! Vähäisen ilmoittautujamäärän takia tutustumispäivä 

mahdollistetaan myös kerhon ulkopuolisille jäsenille, kuitenkin kerhon jäsenet 

etusijalla.  

Tutustumispäivän kokonaishinta on 135€, joka jaetaan osallistujien kesken. Hinta 

määräytyy osallistujamäärän mukaan ja kerho tukee jäsenten osallistumista maksamalla 

puolet jokaisen kerholaisen osallistumismaksusta.  

Ilmoittautumisaikaa on jatkettu 31.12.2025 asti! Ilmoittautumiset osoitteeseen 

outi.ilves@hotmail.com. 

Lue lisää hoopersista www.agilityliitto.fi ja erään kerholaisen kertomaa omasta 

kokemuksestaan lajin parissa kerhon facebook-ryhmästä.  

 

Tulossa myös Nosework-tutustuminen…. aiheesta lisää kerhon 

somessa ajankohdan varmistuttua! 

 

http://www.agilityliitto.fi/

